

**JC Liberty Holding ApS**  
Højrisvej 1-3, 6971 Spjald

**CVR-nr. 30 51 20 22**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

---

Jens Kristian Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JC Liberty Holding ApS Højrisvej 1-3 6971 Spjald  CVR-nr.: 30 51 20 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomheder</b>	Komfort-Huse ApS, Spjald JK Christensen ApS, Spjald Komfort Huset ApS, Spjald

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommene i datterselskabet, JK Christensen ApS, er tidligere opskrevet til priser fastlagt på baggrund af vurderinger fra ejendomsmæglere og kan løbende ændre sig ved ændringer i lejeniveau eller fraflytninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 546 tkr. mod et overskud i 2018 på 1.084 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Om driften i de tilknyttede virksomheder kan anføres:

JK Christensen ApS:

Selskabet har realiseret et tilfredsstillende resultat.

Komfort-Huse ApS:

Selskabet har realiseret et tilfredsstillende resultat.

Komfort Huset ApS:

Selskabet har realiseret et acceptabelt resultat, idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.180	1.080.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.014
Andre finansielle indtægter	5.035	18.938
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.701	-20.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>545.514</b>	<b>1.086.737</b>
Skat af årets resultat	0	-2.508
<b>Årets resultat</b>	<b>545.514</b>	<b>1.084.229</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	545.514	1.084.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>545.514</b>	<b>1.084.229</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.743.735	5.222.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.743.735</u>	<u>5.222.026</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.743.735</u></b>	<b><u>5.222.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.496.257	590.540
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	970.855	965.820
Tilgodehavender i alt	<u>2.493.112</u>	<u>1.556.360</u>
Likvide beholdninger	<u>31</u>	<u>31</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.493.143</u></b>	<b><u>1.556.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.236.878</u></b>	<b><u>6.778.417</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	2.552.401	2.601.872
7 Overført resultat	3.635.696	3.090.182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.313.097</b>	<b>5.817.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.457.306	626.502
Selskabsskat	0	2.508
Anden gæld	466.475	332.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.923.781	961.363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.923.781</b>	<b>961.363</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.236.878</b>	<b>6.778.417</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommene i datterselskabet, JK Christensen ApS, er tidligere opskrevet til priser fastlagt på baggrund af vurderinger fra ejendomsmæglere og kan løbende ændre sig ved ændringer i lejeniveau eller fraflytninger.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandel, Komfort-Huse ApS, 100%	313.719	388.720
Resultatandel, JK Christensen ApS, 75%	263.511	692.192
Resultatandel, Komfort Huset ApS, 50%	<u>-6.050</u>	<u>-263</u>
	<b><u>571.180</u></b>	<b><u>1.080.649</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.475
Andre finansielle omkostninger	<u>25.701</u>	<u>5.389</u>
	<b><u>25.701</u></b>	<b><u>20.864</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.012.857	2.137.857
Afgang i årets løb	0	-125.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.012.857</b>	<b>2.012.857</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	607.297	-632.751
Korrektion i forbindelse med afgang	0	159.399
Årets resultat	571.180	1.080.649
Opskrivning af ejendomme	2.601.872	3.925.124
Nedskrivninger i året	-49.471	-341.971
Afgang nedskrivninger ved salg	0	-981.281
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>3.730.878</b>	<b>3.209.169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.743.735</b>	<b>5.222.026</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JC Liberty Holding ApS
Komfort-Huse ApS, Spjald	100 %	2.464.169	313.719	2.464.169
JK Christensen ApS, Spjald	75 %	4.301.820	351.348	3.226.365
Komfort Huset ApS, Spjald	50 %	106.402	-12.101	53.201
		<b>6.872.391</b>	<b>652.966</b>	<b>5.743.735</b>

## 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## 6. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.601.872	3.925.124
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger, ved afgang	0	-981.281
Årets opskrivning	-49.471	-341.971
	<b>2.552.401</b>	<b>2.601.872</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.090.182	1.024.672
Årets overførte overskud eller underskud	545.514	1.084.229
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger, ved afgang	<u>0</u>	<u>981.281</u>
	<b><u>3.635.696</u></b>	<b><u>3.090.182</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i JK Christensen ApS er indlagt til sikkerhed for JK Cristensen ApS' engagement med pengeinstitut.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse for Komfort-Huse ApS', JK Christensen ApS' og Komfort Huset ApS' engagement med pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 209 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.